
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ 

КОКСУУ-ООЗЫ 
АМУРДАГЫ1УРТ JEE3E 

ДЕПУТАТТАРДЫН jyPT СОВЕДИ 
649481 c.AMypjypT, Школьный ором 7,

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-
43 тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е Ч Е Ч И М

от 01 июня 2022 года с.Амур № 24-03

О внесении изменении в
«Положение о списании муниципального имущества 
Амурского сельского поселения
(утв. Решением Совета депутатов Амурского сельского 
поселения от 23.04.2013 года№ 30-03).

На основании Протеста Прокуратуры Усть-Коксинского района от 21.03.2022г. № 07-03- 
2022, приказа Минфина России от 17.09.2020г. № 204н «Об утверждении Федеральных 
стандартов бухгалтерского учета ФСБУ 6/2020 «Основные средства» и ФСБУ 26/2020 
«Капитальные вложения», сельский Совет депутатов Амурского сельского поселения 
РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о списании муниципального имущества Амурского сельского 
поселения (утв. Решением Совета депутатов Амурского сельского поселения от 
23.04.2013 года№ 30-03) следующее изменения:
«Приказ Министерства Финансов РФ от 13.10.2003 № 91н «Об утверждении 
методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств», исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования и размещение на
официальном сайте сельской < Амурского сельского поселения.

Глава Амурского сельского поселения В.М. Долгих

1


